[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2022 года                                                                                                         № 36
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное девятое заседание Думы города Югорска 7 созыва
26 апреля 2022 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

      А.Ю. Харлов
«29» марта 2022 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 29 марта 2022 год  № 36
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

26 апреля 2022 года
1. Меры социальной  поддержки ветеранов Великой Отечественной войны, тружеников тыла, детей войны и приравненных к ним категорий граждан. Меры социальной поддержки ветеранов боевых действий.

2. Текущее состояние государственно – частного партнерства, муниципально – частного партнерства на территории города Югорска. Перспективы развития

3. Об улучшении жилищных условий граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма и о переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания за 2021 год и о планах на 2022 год по городу Югорску

4. О внесении изменений в Положение о земельном контроле

5. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле
6. Об утверждении перечня наказов избирателей на 2022 год.
7. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.